
Uchwała NrXXXI/234/2013 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 30 grudnia 2013 roku

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVIII/215/2013 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 września 2013 roku 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na wyprzedzające finansowanie z Banku 
Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na realizację zadania pn. „Zagospodarowanie centrum 
Guzowatki -  budowa chodnika wraz ze zjazdami".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. d i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U z 2013 r. poz. 594) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1 uchwały Nr XXVIII/215/2013 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 września 2013 roku w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na wyprzedzające finansowanie z Banku Gospodarstwa 
Krajowego w Warszawie na realizację zadania pn. „Zagospodarowanie centrum Guzowatki -  
budowa chodnika wraz ze zjazdami" 
otrzymuje brzmienie:

„Zaciąga się długoterminową pożyczkę w roku budżetowym 2013 w wysokości 127 170,22zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu w związku z realizacją następującego zadania: 
„Zagospodarowanie centrum Guzowatki -  budowa chodnika wraz ze zjazdami"

§ 1.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

HZ6/vGDi>MC2ĄCA
Gminy

Uzasadnienie
Korekta kwoty pożyczki do wysokości faktycznie zaciągniętej w rb.


